АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКУШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.12.2018  года                                                                                      № 133
Об утверждении Перечня должностных лиц,
уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

Руководствуясь законом Вологодской области от 08.12.2010г. № 2429-ОЗ «Об административных правонарушениях в Вологодской области», Уставом Маркушевского сельского поселения, администрация поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень должностных лиц администрации Маркушевского сельского поселения уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом области № 2429-ОЗ, согласно приложению 1.
2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Маркушевского сельского поселения:
- от 02.02.2016г. № 11 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»;
- 21.09.2016г. № 87 «О внесении изменений в постановление  администрации поселения от 02.02.2016 г. № 11»;
- 21.07.2017г. № 53 «О внесении изменений в постановление администрации поселения от 02.02.2016 г. № 11»;
- 06.11.2017г. № 83 «О внесении изменений в постановление администрации поселения от 02.02.2016 г. № 11»;
- от 13.11.2018г. № 122 «О внесении изменений в постановление администрации поселения от 02.02.2016 г. № 11».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте администрации поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                                   В.А.Гребенщиков

Утвержден
постановлением администрации
поселения от 29.12.2018  г. № 133
	                                                                                                           (приложение 1)

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц администрации Маркушевского сельского поселения уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом области № 2429-ОЗ

	[bookmark: _GoBack]Должностные лица, уполномоченные составлять протоколы об административных правонарушениях
	статьи закона Вологодской области об административных правонарушениях

	Глава поселения,
заместитель главы администрации поселения
	1.1, 1.3, 1.4 - 1.7, 1.10 - 1.15, 1.18, 1.19, 3.1, 3.5, 3.7 - 3.9, 3.11, 4.1, 4.2, 5.2, 5.3, 6.1 - 6.4, 6.6